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DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Komunikasi dan Negoisasi Bisni

6C

Ekonomi dan Bisnis

Manajemen

DENI ADHA AKBARI, Dr., SE., Ak., M.Si.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2202025015 NIRVAN ARDIANTO  70 100  75 80 B 79.00

 2 2202025018 SALSABILA MAWADAH  95 83  90 80 A 89.10

 3 2202025027 DELA OKTAVIANI  70 100  70 80 B 77.00

 4 2202025029 ANGGA FEBRIANDA  80 87  70 80 B 77.40

 5 2202025035 KENANGA PUSPITA SUKMA  60 100  65 80 B 72.00

 6 2202025043 KHARISMA AULIA NURMEILINDA  65 92  80 80 B 77.90

 7 2202025044 NANDARA TSABITAH PARAMESTI  70 100  75 80 B 79.00

 8 2202025048 WILDA DAULAY  70 100  80 80 A 81.00

 9 2202025051 TIO IVAN SETIAWAN  85 98  75 80 A 83.10

 10 2202025066 ANITA ZAKIYAH  85 100  80 80 A 85.50

 11 2202025068 NABILA KHAIRUNNISA  80 98  75 80 A 81.60

 12 2202025071 RISKA AYU KUSUMA  75 98  75 80 A 80.10

 13 2202025073 APRINDAH MAHARANI  75 100  75 80 A 80.50

 14 2202025089 AULIA FITRIA  80 100  75 80 A 82.00

 15 2202025091 RAODESYANG  90 100  80 80 A 87.00

 16 2202025094 IIF LATIFAH SUKRIAH  90 87  80 80 A 84.40

 17 2202025098 SAMBAWA WIRASENO  80 100  75 80 A 82.00

 18 2202025105 BERNIKA INDIANIS IFADA  80 92  75 80 A 80.40

 19 2202025110 LEXSY DENSU PRATAMA  80 98  80 80 A 83.60

 20 2202025118 BAYU WIBOWO JAIZTA  80 92  80 80 A 82.40

 21 2202025142 AGIL ADITYA WIDIANTO  85 100  75 80 A 83.50

 22 2202025146 QANITAH AZZAHRA QURRATU'AIN  80 100  75 80 A 82.00

 23 2202025148 MUHAMMAD GILANG NURHUDA  80 100  65 80 B 78.00

 24 2202025157 MIFTAHUL NISSA AL GHOLIZA  80 100  75 80 A 82.00

 25 2202025171 ANDRIAN CHANDRA PERMANA  80 100  75 80 A 82.00

 26 2202025175 HUDZAIFAN MAZANI  75 98  70 80 B 78.10

 27 2202025176 MERY AGUSTINA MELINDA  85 100  80 80 A 85.50
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 28 2202025181 ALIFIA RACHMA ARIANTI  90 100  80 80 A 87.00

 29 2202025188 KINANTI AMELIA PUTRI  70 100  70 80 B 77.00

 30 2202025193 ICHWAN ADITAMA PRAKOSA  65 98  65 80 B 73.10

 31 2202025200 JANATAN HAKIM  85 98  75 80 A 83.10

 32 2202025203 GILANG BAGASKARA HASYIM  90 96  80 80 A 86.20

 33 2202025206 SITI KHOLIPAH  85 96  70 80 A 80.70

 34 2202025208 AHMAD FATHI IHSAN  70 87  70 80 B 74.40

 35 2202025210 KHALIMATUSADIAH  95 98  90 80 A 92.10

 36 2202025211 MUHAMMAD DHUHA  70 100  75 80 B 79.00

 37 2202025213 SALMA HERDIANA PUTRI  90 85  75 80 A 82.00

 38 2202025217 MAULIDA RAUDATUL KAMILAH  85 94  85 80 A 86.30

 39 2202025233 MUHAMMAD DAFFA DZAKWAN  70 0  0 80 E 29.00

DENI ADHA AKBARI, Dr., SE., Ak., M.Si.

Ttd



N A M A
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 02025034 - Komunikasi dan Negoisasi Bisni

: 6C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : DENI ADHA AKBARI, Dr., SE., Ak., M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
13 Mar 2025 20 Mar 2025 27 Mar 2025 3 Apr 2025 10 Apr 2025 17 Apr 2025 24 Apr 2025 1 Mei 2025 8 Mei 2025 15 Mei 2020 19 Jun  202526 Jun  202528 Jun  2025 3 Jul 2025 10 Jul 2025 17 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2202025015 NIRVAN ARDIANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2202025018 SALSABILA MAWADAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2202025027 DELA OKTAVIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2202025029 ANGGA FEBRIANDA 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 5 2202025035 KENANGA PUSPITA SUKMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2202025043 KHARISMA AULIA NURMEILINDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2202025044 NANDARA TSABITAH PARAMESTI 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 8 2202025048 WILDA DAULAY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2202025051 TIO IVAN SETIAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2202025066 ANITA ZAKIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2202025068 NABILA KHAIRUNNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2202025071 RISKA AYU KUSUMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2202025073 APRINDAH MAHARANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2202025089 AULIA FITRIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2202025091 RAODESYANG 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2202025094 IIF LATIFAH SUKRIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2202025098 SAMBAWA WIRASENO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2202025105 BERNIKA INDIANIS IFADA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2202025110 LEXSY DENSU PRATAMA 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 20 2202025118 BAYU WIBOWO JAIZTA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2202025142 AGIL ADITYA WIDIANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A
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Dosen : DENI ADHA AKBARI, Dr., SE., Ak., M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
13 Mar 2025 20 Mar 2025 27 Mar 2025 3 Apr 2025 10 Apr 2025 17 Apr 2025 24 Apr 2025 1 Mei 2025 8 Mei 2025 15 Mei 2020 19 Jun  202526 Jun  202528 Jun  2025 3 Jul 2025 10 Jul 2025 17 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2202025146 QANITAH AZZAHRA QURRATU'AIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2202025148 MUHAMMAD GILANG NURHUDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2202025157 MIFTAHUL NISSA AL GHOLIZA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2202025171 ANDRIAN CHANDRA PERMANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2202025175 HUDZAIFAN MAZANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2202025176 MERY AGUSTINA MELINDA 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 28 2202025181 ALIFIA RACHMA ARIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2202025188 KINANTI AMELIA PUTRI 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 30 2202025193 ICHWAN ADITAMA PRAKOSA 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 31 2202025200 JANATAN HAKIM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2202025203 GILANG BAGASKARA HASYIM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2202025206 SITI KHOLIPAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2202025208 AHMAD FATHI IHSAN 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 35 2202025210 KHALIMATUSADIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2202025211 MUHAMMAD DHUHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2202025213 SALMA HERDIANA PUTRI 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 38 2202025217 MAULIDA RAUDATUL KAMILAH 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 39 2202025233 MUHAMMAD DAFFA DZAKWAN 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 39,00Jumlah hadir :  39  39  39  39  39  29  39  39  39  39  39  39  39  39  39



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ekonomi dan Bisnis

: Manajemen

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 02025034 - Komunikasi dan Negoisasi Bisni

: 6C

Jadwal Kuliah R.F602 Kamis  07:00-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D161075 - DENI ADHA AKBARI, Dr., SE., Ak., M.Si.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

13 Mar 2025

Kontrak Kuliah Komunikasi dan Negosiasi Bisnis  39 DENI ADHA AKBARI

 2 Kamis

20 Mar 2025

Pengantar Komunikasi dan Negoisasi Bisnis  39 DENI ADHA AKBARI

 3 Kamis

27 Mar 2025

Bab 2: Strategi Komunikasi untuk Negosiator  39 DENI ADHA AKBARI

 4 Kamis

3 Apr 2025

Bab 3: Mempersiapkan Negosiasi Taruhan Tinggi  39 DENI ADHA AKBARI

 5 Kamis

10 Apr 2025

Bab 4: Negosiasi Internasional  39 DENI ADHA AKBARI

 6 Kamis

17 Apr 2025

Bab 5:  Memanfaatkan Teknologi dalam Negosiasi  39 DENI ADHA AKBARI

 7 Kamis

24 Apr 2025

Etika dan Tanggung Jawab dalam Negosiasi  29 DENI ADHA AKBARI

 8 Kamis

1 Mei 2025

menutup transaksi secara efektif (hari libur 

buruh,diganti pada pekan berikutnya)

 39 DENI ADHA AKBARI
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 9 Kamis

8 Mei 2025

sekenario negoisasi tingkat lanjut  39 DENI ADHA AKBARI

 10 Jumat

15 Mei 2020

Negosiasi Sumber Daya dan Kemitraan  39 DENI ADHA AKBARI

 11 Kamis

19 Jun  

2025

Memanfaatkan Kecerdasan Emosional dalam 

Negosiasi

 39 DENI ADHA AKBARI

 12 Kamis

26 Jun  

2025

Pertimbangan Hukum dan Etis dalam Negosiasi  39 DENI ADHA AKBARI

 13 Sabtu

28 Jun  

2025

Persaingan dan Perkembangan Komunikasi dan 

Negosiasil

 39 DENI ADHA AKBARI

 14 Kamis

3 Jul 2025

Masa Depan  Komunikasi dan Negoisasi Bisnis di 

Masa Artifical Intelligence

 39 DENI ADHA AKBARI

 15 Kamis

10 Jul 2025

 39 DENI ADHA AKBARI

 16 Kamis

17 Jul 2025

Ujian Akhir Semster  39 DENI ADHA AKBARI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

DENI ADHA AKBARI, Dr., SE., Ak., M.Si.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

27 Juli 2025
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